
REGÁLOVÁ SESTAVA

barva bílá

hl. 250 mm

POLICE NA VYSTAVENÍ KNIH

v sestavě s regálovou sestavou č. 7

mechanicky kotveno ke stěně

viditelný kotvící prvek v barvě kotveného prvku,

případně opatřen krytkou

barva RAL 9005

POLICE NA VYSTAVENÍ KNIH

samostatná

mechanicky kotveno ke stěně

viditelný kotvící prvek v barvě kotveného

prvku, případně opatřen krytkou

barva RAL 9005

1.04 - KNIHOVNA PRO MLADŠÍ DĚTI

KULATÝ STŮL DĚTI

průměr 700mm, výška 480mm

podnoží kov + deska lamino tl. min. 18

mm, černá perlička, hrana ABS v barvě

desky tl. min. 1 mm

podnoží RAL 9005

BOX NA KNIHY

překližka, bezbarvý lak, mat,

odolný proti nárazu a úderu,

UV stabilní

výška 220mm

opatřeno chrániči na podlahu

(kluznými podložkami)

ČTECÍ KOUTEK

1800x1200x1900mm

překližka, bezbarvý lak

mat,odolný proti nárazu a úderu,

UV stabilní

otevíravá přední stěna

LAVICE POD OKNO

délka 1200mm

překližka, bezbarvý lak, mat,

odolný proti nárazu a úderu, UV stabilní

STOLEK K LAVICI POD OKNO

kov, barva šedá/růžová

REGÁLOVÁ SESTAVA

naučná literatura

hl. 300 mm

barva bílá

REGÁLOVÁ SESTAVA

beletrie

hl. 250 mm

barva bílá

KAPSY A VÝSTAVA KNIHY A ČASOPISY

barva bílá

mechanicky kotveno ke stěně

viditelný kotvící prvek v barvě kotveného

prvku, případně opatřen krytkou

STŮL PRACOVNÍ

podnoží kov barva bílá + deska lamino tl. min. 18 mm, bílá perlička, hrana

ABS v barvě desky tl. min. 1 mm

+ NÁSTĚNKA

kov, RAL 9005

mechanicky kotveno ke stěně

viditelný kotvící prvek v barvě kotveného prvku, případně opatřen krytkou

1.05 - KNIHOVNA PRO STARŠÍ DĚTI

LAVICE POD OKNO

délka 1200mm

překližka, bezbarvý lak, mat,

odolný proti nárazu a úderu, UV stabilní

STOLEK K LAVICI POD OKNO

kov, barva šedá/růžová

KULATÝ STŮL

průměr 1200mm, výška 750mm

 podnoží kov + deska lamino tl. min. 18

mm, černá perlička, hrana ABS v barvě

desky tl. min. 1 mm

podnoží RAL 9005

POLICE NA VYSTAVENÍ

KNIH NAUČNÝCH

barva bílá

mechanicky kotveno ke stěně

viditelný kotvící prvek v barvě

kotveného prvku, případně opatřen

krytkou

POLICE NA VYSTAVENÍ

KNIH BELETRIE

barva bílá

mechanicky kotveno ke stěně

viditelný kotvící prvek v barvě

kotveného prvku, případně opatřen

krytkou

1.06 CENTRÁLNÍ MÍSTO PRO OBĚ ČÁSTI KNIHOVNY

REGÁLOVÁ SESTAVA včetně kolejnice a žebříku

(příruční), RAL 9005, hl. 250 / 300 mm

ZADNÍ PULT SESTAVA

pracovní místo + regál za výdejním pultem

kombinace kov barva bílá + pracovní desky jako stávající výdejní pult

REGÁLOVÁ SESTAVA + POLICE NA VYSTAVENÍ

barva bílá + černá

mechanicky kotveno ke stěně

viditelný kotvící prvek v barvě kotveného prvku, případně opatřen krytkou

VĚŠÁKOVÁ STĚNA

RAL 9005

POLICE NA VYSTAVENÍ KNIH

(kniha dne, týdne, téma)

RAL 9005

KULATÝ STŮL

průměr 1200mm, výška 750mm

podnoží kov + deska lamino tl.

min. 18 mm, černá perlička, hrana

ABS v barvě desky tl. min. 1 mm

podnoží RAL 9005

oba prvky -  mechanicky kotveno ke stěně

viditelný kotvící prvek v barvě kotveného prvku,

případně opatřen krytkou

Nejedná se o výrobní (dílenskou) dokumentaci. Výrobní (dílenská) dokumentace bude objednateli před výrobou zakázky

předložena dodavatelem ke schválení.

Všechny prvky, stojící u stěny, budou ke stěně bezpečně připevněny, aby nedošlo k jejich převržení.

Regály stojící v prostoru budou k sobě navájem bezpečně připevněny tak, aby nedošlo k jejich převržení.

Nosnost police knihovnických regálů min. 120 kg.

Rozměry prvků a možnosti jejich ukotvení musí být před výrobou zakázky ověřeny dodavatelem na místě realizace!!!!

Vzhled a povrchová úprava  regálových sestav musí vycházet z již realizovaných regálů v místnosti 1.09 (naučná dospělí)!!!

Přesná barevnost prvků bude schválena před výrobou zakázky objednatelem.

Pozor na podlahové lišty, rozvody topení, vypínače, zásuvky a další!!!!

MgA. Eva Yvetta Amatya
IČO 04885074
Pivovarská 1272 , 388 01 Blatná
tel.: +420 721 320 787
e-mail: eyamatya@gmail.com

stupeň

vypracovala MgA. Eva Yvetta Amatya

název stavby REKONSTRUKCE MĚSTSKÉ KNIHOVNY
BLATNÁ

místo stavby nám. Míru 212, Blatná

investor Město Blatna, IČO 00250996
T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná

formát

měřítko

datum

studie - rekonstrukce

900 x 420

1:50

10/2021

č. výkresu B.1
název výkresu VYBAVENÍ

MÍSTNOSTI 1.04, 1.05, 1.06


